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Ilımlı İslam yolun sonuna geldi

Yazıyorlar:

“Erdoğan ‘yeni yol haritası' çizecek!”

Yok liberallerle barışacakmış, yok ana hedefi ekonomi olacakmış, falan filan.

Ana meseleyi görmüyorlar: Bitti!

“Ilımlı İslam” dönemi dünyada sona erdi. Sadece Türkiye'de uzatmaları oynuyor!

1100 odalı Saray'ın ekonomi danışmanı, Hayek'in/neoliberalizmin öldüğünü yazıyor!

Neoliberalizm zaten ölüm döşeğindeydi. 1980'lerde Reagan, Thatcher, Özal gibi sağcılar sayesinde “sezaryan

doğumu” gerçekleşti; 1990'larda Clinton, Blair, Schröder, Papandreu, Zapatero gibi solcular tarafından büyütüldü.

Kendini buradan kurtaramayan Alman Yeşiller gibi hareketler eriyip gitmek üzere.

Bugün dünyada, küresel hegemonyaya karşı çıkan “ulusalcılık” yükselişte. Bakınız…

İnsanoğlu tarihinde “Kondratyev Dalgalar” var:

Devrimler Çağı (1789-1817), Sermaye Çağı (1848-1893) gibi…

Siyasi-iktisadi sistemler doğuyor, gelişiyor, durağanlaşıyor ve ölüyor.

Her dalga 50-55 yıl sürüyor.

Her dalgada sermaye-emek ilişkisi gibi toplumsal ilişkiler de yenileniyor.

Görüyorsunuz… Politik çizgileri farklı görünse de, Trump'un kazanması, Le Pen'in yükselişi, Çipras'ın iktidar olması aynı

sonuca varıyor; neoliberalizm ölüyor!

Küresel-liberalizm, gelişmiş Batı ülkelerinde “payanda” olarak nasıl sol-liberallerden yararlandı ise, Türkiye, Mısır, Tunus,

Fas vs. ülkelerde “Ilımlı İslam”ı kullandı.

Bu dönem kapanıyor. Dünya beşinci Kondratyev dalganın doğum sancılarını yaşıyor. Bu dalganın “yıldızı” ulusalcılık

olacaktır.

Atatürk'ün tekrar bu derece toplumsal kabul görmesi bunun göstergesidir. Atatürk'e karşı çıkarak kimse iktidar olamaz

artık…

BUZDAĞI

“Ilımlı İslam” nereden nasıl geldi bu topraklara?

Gazeteci Serdar Akinan'ın yeni kitabı çıktı: “Buzdağı: Nazilerden FETÖ'ye Siyasal İslamcıların Tarihi.”
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Kitabın adı konusunda tartıştık; “CIA Gölgesinde Türk İslamcılar” olmasından yanaydım!

Serdar Akinan kitabında; Hitler ile birlikte hareket eden kimi İslamcıların, savaş sonrasında CIA ile kurdukları ilişkiden yola

çıkarak “derin konuyu” günümüze kadar getiriyor.

Bu ittifakı; kişiler, örgütler, partiler bağlamında irdelerken, CIA'nın İslam'ı Vehhabilik üzerinden nasıl dönüştürdüğünü

anlatıyor. Bu inşa sürecinde Vehhabiliğin “entelektüel Selefilik”e nasıl evrildiğini yazıyor.

Tüm bunların Türkiye'ye yansımasını çarpıcı örnekler üzerinden veriyor:

Müslüman Kardeşler'in kurucu isimlerinden Seyyid Kutub'un cihat çağrısı yapan kitaplarının, 1960'lı

yıllarda MİT tarafından Türkçeye tercüme ettirildiği gibi pek bilinmedik olayların perde arkasını anlatıyor…

“Seyyid Kutub'un örneğin ‘İslam'da Sosyal Adalet'i kim çeviriyor? Yaşar Tunagür.

Yaşar Tunagür kimin hocası? Fethullah Gülen…

Suudi Rabıta, CIA, FETÖ, TSK, MİT sarmalında ‘tohum' nasıl bir iklimlendirmeyle sulandı ve gübrelendi: Diyanet İşleri

Başkan Yardımcısı Yaşar Tunagür, Mehmet Şevket Eygi ve Salih Özcan, Mekke'de Rabıta'nın genel kurul toplantısına

katıldılar…

Salih Özcan da en az Yaşar Tunagür kadar önemli isim; Suudilerin ilk ve en önemli Türkiye bağlantısıdır…”

Serdar Akinan girift ilişkileri gözler önüne seriyor.

15 Temmuz'daki FETÖ darbesini ancak bu bilgiler ışığında değerlendirebilirsiniz.

“Ilımlı İslam” temsilcisi “iki kafayı” kimler, neden tokuşturdu?

Bu tartışmalar henüz yapılmıyor…

EFSANE YIKILDI

1980'ler başı…

Üniversite öğrenciyim. Cumhuriyet gazetesi okuruyum.

Beğendiğim yazıları kesip dosya yapıyorum.

Ali Sirmen hapse atılınca gazetedeki köşesini “Samim Lütfü” diye yazmaya başladı. Kızdım, “adam cezaevine düşmüş

hemen köşesini kapmış” diye! Sonra öğrendim; Ali Sirmen hapiste yazdığı makaleleri gizlice gazeteye gönderiyor, “Samim

Lütfü” imzasıyla yayınlatıyordu.

Ali Sirmen…

Türk basının medarı iftarı…

Gazeteci Ümit Aslanbay, Ali Sirmen ile yaptığı kitap söyleşisi çıkardı: “Bir Eski Cumhuriyet İçin.”

Hemen okudum. Doğan Avcıoğlu, Kemal Tahir, Aziz Nesin, İlhan Selçuk, Mahmut Dikerdem, Cemal Madanoğlu, Oktay

Akbal, Uğur Mumcu gibi yitirdiğimiz büyük adamların tarihi rollerine yine gıpta ettim.

Ümit Aslanbay bu değerli kitabı ortaya çıkardığı için teşekkürü hak ediyor.

Öğrendiklerim oldu: İran komünist partisi TUDEH'in Humeyni'ye destek vermesi Ali Sirmen ile Mahmut Dikerdem'i

cezaevinde karşı karşıya getirmişti!

Ali Sirmen, özellikle AKP gibi yapıların dört elle sarıldığı elli yıllık bir “siyasal düşüncenin” bitişi üzerinde nedense kısa

durmuştu. Şu…



1960'larda İdris Küçükömer “Düzenin Yabancılaşması” kitabında, cemaatlerin- tarikatların sivil toplum kuruluşu gibi

demokrasinin kökleşmesinde faydalı rol oynayacağını; ve bunun Kemalist darbeler dönemini bitireceğini iddia

etti! “Türkiye'de ilericiler aslında gerici, gericiler aslında ilerici” diyordu! Seçmen üzerinden Türkiye'yi analiz eden bu

düşünce yıllarca tartışıldı…

Ancak bu tez, 15 Temmuz FETÖ darbesiyle yıkıldı; Cemaat “sivilleşmesinin” ne olduğu görüldü! En büyük şaşkınlığı da

Küçükömer gibi düşünüp, Avcıoğlu, Selçuk, Mumcu gibi ilericilere saldırıda bulunan sol-liberaller yaşadı. Kimileri ise, hâlâ

cezaevinde bedel ödüyor…

Ne yani şimdi -Küçükömer'in deyişiyle “ilerici”- AKP mi demokrasiyi güçlendirdi?
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